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ASSIGNATURA CURSADA

ASSIGNATURA DESTI

Codi

35324

35578

35579

35576

35577

35666

35647

35572

35648

35573

35617

35325

35326

35328

35655

Assignatura
Llengua anglesa 2
Llengua Al: Us i normativa de la llengua

espanyola

Llengua Al: Us i normativa de la llengua
catalana

Traduccid i recepcié de la cultura classica
Literatura i estudis culturals

Etica i pensament critic

Terminologia i lexicografia

Linguistica aplicada a la traduccio
Pragmatica i mediacid interlingtiistica
Llengua A2 (estilistica de la llengua
espanyola)

Traduccio general anglés 1 / espanyol-catala
Llengua anglesa 3

Llengua anglesa 4

Llengua anglesa 6

Lingliistica contrastiva anglés/espanyol-
catala

Caracter*

FB

FB

FB

FB

FB

FB

OB

FB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OoP

Crédits

6

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR TRONCAL

Codi

35737

35660

35661

35663

35664

35430

35513

35665

35514

35516

35740

35738

35739

35739

35741

Assignatura

Llengua anglesa 2

Norma i Us correcte de I'espanyol

Llengua catalana

Llati 1

Teoria de la literatura

Introduccio a la filosofia del llenguatge

Lexicografia espanyola

Linglistica

Pragmatica aplicada a I'espanyol

Dialectologia i sociolingliistica espanyoles

Introducciod a la literatura anglesa

Llengua anglesa 3

Llengua anglesa 4

Llengua anglesa 4

Literatura dels EUA 1: dels origens al segle XIX

Curs

Caracter*

OB

FB

FB

FB

FB

FB

OB

FB

OB

OB

OoP

OP

opP

(0]

OB

Crédits

6

Informe

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

GRAU TRADUCCIO | MEDIACIO INTERLINGUISTICA/ANGLES

Curs Reconeixement

2017/2018

2017/2018

2017/2018

2017/2018

2017/2018

2017/2018

2018/2019

2017/2018

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2019/2020

2020/2021

2019/2020

2019/2020
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